Администрация
Курно-Липовского сельского поселения
Ростовская область Тарасовский район

____________________________________________________________

      Распоряжение
12.01.2012                                                  № 4                               х. Мартыновка

О создании комиссии
1. Назначить комиссию по списанию основных средств и материальных запасов в следующем составе:
Председатель комиссии  - Черноусов С.А.  -    специалист первой категории
Члены комиссии:    Малова Л.Н. – Заведующая сектором экономики и финансов

   Пивоварова Л.С. – специалист 1 категории

   Долгалева Л.А.  –  главный бухгалтер

   Дмитренко А.В. -  специалист 1 категории
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 12.01.2012г

3.  Распоряжение №3 от 16.05.2011г «О создании комиссии» считать утратившим силу.

Глава  Курно-Липовского

сельского поселения                                                                           Галиев Р.А.